
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 112 						      Bakı şəhəri, 29 mart 2022-ci il

Saatlı şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Saatlı şəhərinin Baş planı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Ti-
kinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi 
və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun 
tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 
4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanının 4.2-ci 
bəndinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin təklifini 
nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Saatlı şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə inki-
şafına dair “Saatlı şəhərinin Baş planı” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
gündən-günə canlanır 

Xatırladaq ki, dövlətimizin baş-
çısı martın 20-də Novruz bayramı 
münasibətilə Azərbaycan xalqına 
təbrikini Tərtər rayonunun Suqovuşan 
qəsəbəsinə səfəri zamanı çatdırıb. 
Prezident İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva qəsəbədə olarkən, 
burada bərpa-quruculuq işlərinin gedişi 
ilə maraqlanıb, fərdi evdə aparılan 
təmir-bərpa işləri ilə tanış olub, turizm 
kompleksinin və yeni tikiləcək məscidin 
təməlini qoyublar, eləcə də “N” saylı 
hərbi hissəsinin açılışında iştirak 
ediblər. 

Yeri gəlmişkən, Suqovuşanda ilk 
olaraq ərazinin mina və partlamamış 
sursatlardan təmizlənməsinə başlanı-
lıb. Qısa vaxtda uzunluğu 28,8 kilometr 
olan Tərtər-Çaylı-Suqovuşan-Talış 
avtomobil yolu ikinci texniki dərəcəyə 
uyğun yenidən qurulub. Gücü 4,8 
meqavat olan “Suqovuşan-1” və 
gücü 3 meqavat olan “Suqovuşan-2” 
stansiyalarında, eləcə də Tərtər və 
ətraf rayonların suvarma suyu ilə təmin 
olunmasında mühüm əhəmiyyətə malik 
Suqovuşan su anbarında təmir-bərpa 
işləri aparılıb.

Prezident İlham Əliyevin 
müəyyənləşdirdiyi müasir inkişaf 
strategiyasına əsasən, Qarabağın 
“yaşıl enerji” zonasına çevrilməsi 
qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyu-
lub. Bu çərçivədə ötən il mayın 3-də 
dövlətimizin başçısı “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində “yaşıl enerji” zonasının ya-
radılması ilə bağlı tədbirlər haqqında” 
sərəncam imzalayıb. Eyni zamanda, 
Azərbaycanın Energetika Nazirliyi ilə 
Yaponiyanın “Tepsco” şirkəti arasın-
da işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması 
ilə əlaqədar müvafiq konsepsiya-
nın və baş planın hazırlanmasına 
başlanıb. Həmçinin ötən ilin iyunun 
3-də adıçəkilən nazirliklə  BP şirkəti 
arasında Zəngilan-Cəbrayıl zonasında 

240 meqavat gücündə günəş elektrik 
stansiyasının tikintisinin aparılması 
barədə razılığa gəlinib.  

Dövlətimizin başçısının həyata 
keçirdiyi düşünülmüş siyasət 
nəticəsində ölkəmizdə enerji infrastruk-
turu davamlı olaraq təkmilləşdirilir və 
modernləşdirilir. Yeni elektrik stansi-
ya və yarımstansiyaların istifadəyə 
verilməsi əhalinin dayanıqlı elektrik 
enerjisi ilə təmin olunmasına xidmət 
edir, eyni zamanda, ölkəmizin ixrac 
imkanlarını artırır. Prezidentin Ağdam 
və Ağcabədi rayonlarına səfəri zamanı 
“Ağdam-1” və “Ağdam-2” elektrik 
yarımstansiyalarının, “Qarabağ” Regi-
onal Elektrik Şəbəkəsinin Rəqəmsal 
İdarəetmə Mərkəzinin, Ağcabədi rayo-
nunda “Ağcabədi” yarımstansiyasının 
açılışlarını etməsi ölkəmizin hər bir 
bölgəsində müasir enerji infrastrukturu-
nun yaradılmasının əyani təzahürüdür. 

Qarabağın dirçəldilməsi prosesində 
diqqət yetirilən əsas sahələrdən biri də 
işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə 
turizmin inkişaf etdirilməsidir. Ağdam 
şəhərində “Park Forest Otel Ağdam” 
mehmanxanasının inşa olunması 
da məhz buna xidmət edir. Strate-
ji mövqeyinə görə Qarabağın giriş 
qapısı hesab edilən Ağdam rayo-
nunda ən müasir standartlara cavab 
verən mehmanxananın inşasının 
sürətlə dirçəldilən tarixi ərazilərimizin 
turizm potensialının inkişafına verə 
biləcəyi töhfə, işğaldan azad edilən 
ərazilərimizdə, o cümlədən Ağdam 
rayonunda sosial layihələrin davamlı 
şəkildə həyata keçirilməsinin növbəti 
göstəricisidir.

Ağdamda 210 çarpayılıq rayon 
mərkəzi xəstəxanasının inşasına başla-
nılıb. Bundan başqa, növbəti mərhələdə 
rayon üzrə daha bir neçə səhiyyə 
müəssisəsinin tikintisi nəzərdə tutulub. 
Belə ki, qarşıdakı dövrdə Gigiyena və 
Epidemiologiya Mərkəzi, Təcili Tibbi 
Yardım Stansiyası, Məhkəmə Tibbi Eks-

pertiza və Patoloji Anatomiya Birliyinin 
binası, çoxprofilli modul tipli xəstəxana, 
onkoloji, 50 çarpayılıq psixiatriya və 50 
çarpayılıq vərəm əleyhinə xəstəxanalar, 
20 çarpayılıq Narkoloji Dispanser, 
Regional Perinatal Mərkəz və QİÇS-lə 
Mübarizə Mərkəzi, 20 həkim məntəqəsi 
və ya kiçik həcmli Ailə Sağlamlıq 
Mərkəzi, habelə Regional Tibb Kolleci-
nin də inşası planlaşdırılıb.  

Düşməndən təmizlənən 
ərazilərimizdə tarixi abidələrin 
bərpasında Heydər Əliyev Fondu 
mühüm rol oynayır. Mədəni irsimizə 
hər zaman böyük diqqət və qayğı 
göstərən Birinci vitse-prezident Meh-
riban xanım Əliyeva işğaldan azad 
edilən torpaqlarda da mədəni və dini 
abidələrin bərpasına xüsusi önəm 
verir. Fond tərəfindən Şuşa şəhərində 
Yuxarı Gövhərağa, Aşağı Gövhərağa, 
Saatlı məscidləri, Molla Pənah 
Vaqifin məqbərəsi və Ağdam şəhər 
məscidində görülən bərpa-restavrasiya 
işləri dini-tarixi dəyərlərimizə verilən 
yüksək önəmin göstəricisidir.

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizdə 
həyata keçirdiyi iqtisadi siyasətin ən 
önəmli istiqamətlərindən biri sənaye 
sektorunun, xüsusilə də qeyri-neft 
sənayesinin sürətli inkişafıdır. Bu 
baxımdan yeni dövrün iqtisadi inki-
şaf tələbləri ilə uzlaşan mütərəqqi 
mexanizmlərin tətbiqi - sənaye 
zonalarının yaradılması xüsusi önəm 
kəsb edir. Sənaye zonaları sahibkarlıq 
fəaliyyətinin genişləndirilməsində, biz-
nesin innovativliyinin və səmərəliliyinin 
artırılmasında, yüksək texnologiyalara 
əsaslanan rəqabətqabiliyyətli məhsul 
istehsalında, neft-qaz amilindən asılılı-
ğın azaldılmasında, qeyri-neft sektoru-
nun inkişafında və əhalinin məşğulluq 
səviyyəsinin yüksəldilməsində mühüm 
amilə çevrilir. Vətən müharibəsində 
Azərbaycanın qazandığı böyük zəfərlə 
ərazi bütövlüyümüzün bərpa olunması, 
işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızın 
ölkə iqtisadiyyatına reinteqrasiyası 
ölkəmizin sürətli inkişafı üçün əlavə 
stimul yaradır. İqtisadi resursları, təbii 
ehtiyatları, enerji mənbələri, yeraltı 
metal filizi yataqları, termal suları, 
tikinti materialları üçün xammal bazası, 
nəqliyyat-tranzit, turizm imkanları 
azad edilmiş ərazilərimizə investor 
marağını da artırır. Ağdamın Qarabağ 
regionundakı strateji coğrafi mövqeyi, 
Qarabağla digər bölgələrin qovşağında 
yerləşməsi, insan resursları poten-
sialı və infrastruktura çıxış imkanları 
şəhərin gələcəkdə Qarabağın sənaye 
mərkəzinə çevrilməsi imkanlarını 
genişləndirir. Ağdam Sənaye Parkının 
yaradılması da məhz bu məqsədə 
xidmət edir. 

Yüz doxsan  hektar ərazini əhatə 
edən Ağdam Sənaye Parkının prioritet 
istiqamətləri kimi tikinti material-

larının istehsalı, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının qablaşdırılması, 
meyvə-tərəvəz konservləri, ət və 
süd məhsulları, yem, gübrə istehsa-
lı və emalı, eyni zamanda, xidmət 
sahələrinin təşkili müəyyənləşdirilib. 

Sənaye parkı ərazisinin 74 hek-
tardan çox hissəsi mina və hərbi 
sursatlardan təmizlənib. Rezidentlər 
fəaliyyətə başlayanadək burada bütün 
lazımi şəraitin yaradılması nəzərdə 
tutulub. İşçilərin rahatlığının təmin 
edilməsi məqsədilə artıq parkda 
mobil tipli şəhərcik salınıb. Burada 
rezidentlər üçün konteyner tipli ofis, 
yataqxana, tibb məntəqəsi, mağaza, 
aptek və yeməkxana yaradılıb, əraziyə 
asfalt yol çəkilib, abadlıq işləri aparılıb.

Sənaye parkının ərazisində 
tikinti aparılacaq sahənin su ilə 
təmin edilməsi məqsədilə 350 metr 
dərinliyində subartezian quyusu qazı-
lıb. Əraziyə 10 kilovatlıq elektrik xətti 
çəkilib və 630 kilovatlıq komplekt trans-
formator məntəqəsi quraşdırılıb. Yeri 
gəlmişkən, işğaldan azad olunduqdan 
sonra Ağdam şəhərində ilk elektrik 
enerjisi və su təchizatı sistemi Ağdam 
Sənaye Parkının ərazisində yaradılıb.

Hazırda parkın işıqlandırılmasında 
Günəş enerjisindən qidalanan “Made 
in Azerbaijan” brendli panellərdən 
istifadə edilir.

Ağdam Sənaye Parkının 74 hektar 
ərazisində topoqrafik planlama və 
mühəndis-geoloji tədqiqat işləri yekun-
laşdırılıb. Topoqrafik planlama zamanı 
parkın ərazisində dağılmış tikililərin 
geometrik ölçüləri müəyyən edilib və 
ərazidən daşınması nəzərdə tutulan 
tullantıların həcmi dəqiqləşdirilib. 
Geoloji-tədqiqat işləri zamanı isə 
parkın ərazisində süxurların tərkibi və 
litoloji təsviri, qruntun fiziki və mexaniki 
xüsusiyyətləri müəyyənləşdirilib.

Ağdam Sənaye Parkına sa-
hibkarlar tərəfindən böyük maraq 
göstərilir. Hazırda İqtisadi Zonala-
rın İnkişafı Agentliyində sahibkarlar 
tərəfindən təqdim edilən daha 10-dan 
çox layihəyə baxılır. Havalandırma, 
yanğınsöndürmə avadanlıqları və 
metal məmulatları istehsalı, beton is-
tehsalı, ağır texnikaya texniki xidmətin 
göstərilməsi və bununla əlaqədar 
olaraq bəzi metal ehtiyat hissələrinin 
bərpası və istehsalı, ortopedik mat-
ras və yumşaq mebellərin (divan və 
kresloların), kanalizasiya və içməli 
su borularının istehsalı və s. təqdim 
olunan layihələr üzrə əsas fəaliyyət 
istiqamətləridir.

Sənaye parkının rezidenti statusu 
verilən beş sahibkar tərəfindən bura 
37 milyon manata yaxın investisiyanın 
yatırılması və minə yaxın iş yerinin 
yaradılması nəzərdə tutulub.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 113 						      Bakı şəhəri, 29 mart 2022-ci il

Sabirabad şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Sabirabad şəhərinin Baş planı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Ti-
kinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi 
və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun 
tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 
4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanının 4.2-ci 
bəndinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin təklifini 
nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Sabirabad şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Sabirabad şəhərinin Baş planı” 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 114 						      Bakı şəhəri, 29 mart 2022-ci il

Şabran şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Şabran şəhərinin Baş planı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Ti-
kinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi 
və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun 
tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 
4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanının 4.2-ci 
bəndinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin təklifini 
nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Şabran şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Şabran şəhərinin Baş planı” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 115 						      Bakı şəhəri, 29 mart 2022-ci il

Kürdəmir şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Kürdəmir şəhərinin Baş planı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Ti-
kinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi 
və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun 
tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 
4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanının 4.2-ci 
bəndinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin təklifini 
nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Kürdəmir şəhərinin 2038-ci ilə qədərki dövrdə 
inkişafına dair “Kürdəmir şəhərinin Baş planı” 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Fərrux kəndində tapılan insan qalıqları Ermənistanın 
hərbi cinayətlərinin daha bir sübutudur 

 Qarabağın demək olar hər yeri həm 
mülki insanların, həm də hərbçilərin qanı 
ilə sulanıb. Azad edilən torpaqlarımızda 
aparılan mühəndis-inşaat işləri zamanı 
dəfələrlə insan qalıqlarına rast gəlinib.

Hərbi ekspert Ədalət Verdiyev qeyd 
edib ki, Xocalı rayonunun Fərrux kəndindən 
əvvəl Xocavəndin Edilli kəndində də kütləvi 
məzarlıq aşkarlanmışdı: “Azad edilən 
ərazilərimizdə inşaat quruculuq işləri davam 
etdikcə belə kütləvi məzarlıqlar tapılacaq. 
Minlərlə vətəndaşımız 30 ildən sonra da olsa 
itkin düşən doğmasının taleyini biləcək. 

Fərrux kəndində aşkarlanan skeletlərin 
Xocalıda ermənilərin törətdiyi soyqırımı 
zamanı öldürülən və ya kənd uğrunda gedən 
döyüşlərdə şəhid olan vətəndaşlarımıza aid 
olduğu ehtimal edilir. Bunu daha dəqiq DNT 
ekspertizasından sonra biləcəyik. Bu faktlar 
bizə bir daha erməni vəhşiliyini dünyaya nü-
mayiş etdirmək üçün imkanlar yaradır.

 Ermənilərin Qarabağ torpaqlarından 
geri çəkilməməkdə israrlı olmasının 

səbəblərindən biri də I Qarabağ müharibəsi 
zamanı 4 minə yaxın itkin düşmüş soy-
daşımızın bir çoxunun qalıqlarının həmin 
ərazilərdə tapılacağı ehtimalıdır. Hər tapılan 
kütləvi məzarlıq Ermənistanın ayaqlar altında 
sürünən beynəlxalq nüfuzuna yeni bir zərbə 
olacaq. Bundan sonra da həmin ərazilərdə 
kütləvi məzarlıqların tapılma ehtimalı 
böyükdür”.

Azərbaycan işğaldan azad edilmiş 
torpaqlarda, o cümlədən Ağdam rayo-
nu ərazisində geniş tikinti-quruculuq 
işləri həyata keçirir. Qeyd etmək la-
zımdır ki, Fərrux kəndi və ətrafındakı 
yüksəkliklər Azərbaycan Ordusunun 
nəzarətində olmadığı halda, faktiki 
olaraq, Ağdamda müəyyən layihələri 
reallaşdırmaq, iş görmək çətin idi. 
Bu baxımdan Fərrux kəndinin tam 
nəzarətə götürülməsi tarixi uğur kimi 
qiymətləndirilir. 

Sevindirici haldır ki, bu gün 
Azərbaycanın daha bir ərazisində 
dövlət bayrağı dalğalanır. Xatırladaq 

ki, 1988-ci ildə Qarabağ hadisələri 
başlanandan İrəvan, Livan və Su-
riyadan gətirilərək Fərrux kəndində 
yerləşdirilmiş erməni silahlıları, 
muzdluları ətraf kəndləri atəşə tutub, 
dinc azərbaycanlı əhalini qətlə yetirib, 
yaralayıblar. Fərrux yüksəkliyindən 
ermənilər dəfələrlə hücumlar təşkil 
ediblər. 1992-ci il yanvarın 31-də Milli 
Qəhrəman Şirin Mirzəyevin başçılıq 
etdiyi tabor və yerli özünümüdafiə 
qüvvələri Fərrux kəndinin erməni 
quldurlarından azad edib. Lakin 

sonradan işğalçılar oranı yenidən ələ 
keçiriblər. Kənd 2020-ci ilə kimi işğal 
altında olub. İndi isə üçtərəfli 10 no-
yabr Bəyanatına uyğun olaraq Fərrux 
kəndi müvəqqəti yerləşdirilən Rusiya 
sülhməramlı qüvvələrinin nəzarətinə 
keçsə də, erməni yaraqlıları orada 
təxribatlar törədirdilər. 

Birinci Qarabağ müharibəsinin 
veteranı kimi hesab edirəm ki, 
Azərbaycan Ordusunun su-
veren ərazilərdə dislokasiya 
dəqiqləşdirmələri pozulmuş tarixi 
ədalətin bərpası kimi böyük missiyanı 

reallaşdırmaq ölkəmizin haqq işidir, 
10 noyabr 2020-ci il tarixli məlum 
üçtərəfli Bəyanatda öz əksini tapmış 
müddəalardandır və Ermənistan 
rəhbərliyi bu reallıqla hesablaşmağa 
borcludur. 

Bu yerdə bir məqamı da vurğu-
lamaq istərdim. Azərbaycan Res-
publkası Xarici İşlər Nazirliyinin və 
Müdafiə Nazirliyinin dövlətimizin möv-
qeyini göstərən bəyanatları vəziyyətlə 
bağlı əsl həqiqəti əks etdirir. Xocalı 
rayonu ərazisindəki Fərrux kəndinin 
düşməndən azad edilməsi və bütün 
bu proseslər milli maraqlarımıza 
tamamilə uyğundur. Haqq-ədalət 
Azərbaycan tərəfindədir. 

Sərraf ORUCOV,  
Birinci Qarabağ müharibəsi 

veteranı, Beynəlxalq Döyüşçülər 
Fondunun prezidenti 

Prezident İlham Əliyev Novruz bayramı münasibətilə 
Azərbaycan xalqına təbrikində bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
bölgəsində çox genişmiqyaslı abadlıq işlərinin aparıldığını, 
şəhərlərin yenidən qurulduğunu, kəndlərin yenidən salındığını, 
bundan əsas məqsədin isə keçmiş məcburi köçkünlərin tezliklə 
doğma yurdlarına layiqincə qaytarılması olduğunu bildirib. 
Dövlətimizin başçısı deyib: “Bütövlükdə həm Qarabağda, həm 
də Şərqi Zəngəzurda quruculuq, abadlıq işləri planlı şəkildə 
aparılır. Biz elə etməliyik ki, qısa müddət ərzində ancaq böyük 
səmərə ilə və böyük keyfiyyətlə 10 min kvadratkilometrdən 
çox olan ərazini yenidən quraq. Çünki mənfur düşmən işğal 
dövründə bütün şəhərlərimizi, kəndlərimizi yerlə-yeksan edib, 
bütün tarixi abidələrimizi dağıdıb, təhqir edib. Biz isə qurub-
yaradan xalqıq. Müharibədən cəmi bir ildən bir qədər çox vaxt 
keçməsinə baxmayaraq, biz artıq qurub-yaradırıq...”.

Məlum olduğu kimi, bu günlərdə Azərbaycan Respublikasının 
Silahlı Qüvvələri 10 noyabr 2020-ci il tarixli Bəyanatın ruhuna uyğun 
mövqe dəqiqləşdirmələri həyata keçirərək, uzun illərdən bəri işğal 
altında olan çox mühüm, strateji əhəmiyyətli Fərrux kəndi və ətraf 
yüksəkliklərdəki mövqeləri öz nəzarətinə keçiribdir. Bu xəbər ölkə 
ictimaiyyəti tərəfindən dərin razılıq hissi ilə qarşılanmışdır. 

Fərrux kəndinin nəzarətə götürülməsi 
düzgün və cəsarətli addımdır 

Türk ədalət, hüquq, 
əməkdaşlıq yoluna sadiqdir...
Azərbaycan xalqı son iki yüz 

ildə dəfələrlə ermənilərin və 
bolşeviklərin qətliamına məruz 

qalıb. Gürcüstan, Ermənistan və 
Azərbaycan birlikdə üçlü bir quruluşa 
malik idi. Ermənilər bu koalisiyanın 
tərəfdaşı olmalarına baxmayaraq, 1918-ci 
il 30 mart – 2 aprel tarixləri aralığında Bakı 
və ətraf rayonlarda 12 min azərbaycanlını 
qətlə yetiriblər.

Bunu “Xalq qəzeti”nə açıqlamasında 
Türkiyənin Azərbaycandakı sabiq səfiri, 
“İMZA” Sosial İnkişafa Dəstək İctimai 
Birliyinin Türkiyə nümayəndəsi Hulusi 
Kılıç dedi.

O vurğuladı ki, həmin dövrdə ermənilər 
Şamaxıda 55 min, digər şəhərlərdə isə 
35 min azərbaycanlını işgəncələrlə qətlə 
yetiriblər: “Bunların 70 faizi yaşlılar, qa-
dınlar və uşaqlardan ibarət idi. 1914-cü il 
Birinci Dünya müharibəsi sırasında türklərin 
ermənilərə soyqırımı törətdiyi yalanını yayan-
lar, 31 mart 1918- ci ildə ermənilərin həyata 
keçirdikləri vəhşiliklərə nəzər salsınlar. On-
ların qəddarlığının nümunəsi olaraq, 2011-ci 
ildə Qubada kütləvi məzarlıqlar aşkar edildi. 
Ora gedən hər kəs bunu görə bilər”. 

Hulusi Kılıç bildirdi ki, ermənilərin tarixdə 
türklərə qarşı törətdikləri qətliamların sayı 
-hesabı yoxdur: “Lakin həm Türkiyə, həm 

də Azərbaycan erməni əsilli vətəndaşlara 
ərazilərimizdə rahat yaşamaları üçün imkan 
yaradıb. Amma bu gün Ermənistanda nə 
bir azərbaycanlı, nə də türk var. Ermənilər 
yalan dolu bir tarixə sahibdirlər. Azərbaycan 
və Türkiyə ilə bağlı həqiqəti əks etdirməyən 
məlumatlar yaymaqdadırlar. Biz bunun qarşı-
sında daha da ayıq-sayıq olacağıq”. 

Diplomat, 31 Mart Azərbaycanlıların 
Soyqırımı Günü ilə əlaqədar başsağlığı verdi: 
“Soyqırıma məruz qalmış bacı və qardaşları-
mıza Tanrıdan rəhmət diləyir, “Şəhidlərimizin 
məkanı cənnət olsun!” deyirəm. Bu gün 
keçmişdən daha güclüyük. Türk ədalət, 
hüquq, çörəyini bölüşmək, əməkdaşlıq üçün 
vardır və dünyanın bunu bilməsi lazımdır”.

Şahxanım ƏLIZADƏ,  
“Xalq qəzeti”

31 mart 2022-ci il, cümə axşamı10

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2022.- 31 mart.

USER 2
Машинописный текст




